
 

 

 

 

 

Årsmelding Stiftelsen Toten økomuseum og historielag 2007 

  

Etter årsmøtet 25.april 2007 og konstituerende styremøte har styret hatt følgende 

sammensetning : 

 

Hanne Jorunn Heggsum (leder)   vara: Anne M. Lie Huuse 

Tor Rustad (nestleder)     Rolf Holmen   

Rita Wentzel Larsen      Marthe K. Schjønsby 

Arne R. Nielsen      Hans Bjerrregård 

Gudbrand Kjølseth      Kristian Skauger 

Ingeborg Klundby      Siri Amlien 

 

Valgt av andre 

Karin M. Bjørnstad (ansattes repr.)    Kari L. Sæther 

Olav Kløvrud (Østre Toten kommune)   Martin Grindvoll 

Odd Løvlibråten (Vestre Toten kommune)   Elisabeth Braaten 

 

Styret har i 2007 hatt 3 styremøter og behandlet 19 saker, og arbeidet med reviderte vedtekter 

er sluttført ved vedtak på styremøte 12.03.2008.  

 

31.oktober 2007 ble det avviklet et medlemsmøte i Vollumfjøset, det var 24 personer til stede. 

Her ble ulike sider ved drifta av Mjøsmuseet drøftet, og medlemmene fikk ytre seg om 

forholdet mellom de frivillige og Mjøsmuseet.  

 

Det har i 2007 vært 300 enkeltmedlemmer og 310 familiemedlemmer i historielaget. 

 

Aktiviteter 

Med god støtte fra stiftelsens mange frivillige har det vært mulig for Mjøsmuseet å 

gjennomføre ulike arrangement. 

 

På Stenberg bidro mange frivillige og spesielt Stenbergutvalget, til at Stenbergdagen ble 

avviklet på tradisjonell måte i vått vær. Sammarskvæller i juli var godt besøkt. Både Vestre 

og Østre Toten kommuner arrangerte kulturdag for alle barnehagebarn på våren. 

 

Skoleoppleggene rundt Skogsdrift med hest, våronn og høstonn, bekkekverna samler mange 

skoleelever, og de frivilliges formidling blir satt pris på av de unge. 

 

Handverkerne har brukt mye tid på rydding av kratt, noe som synes. I tillegg har de deltatt i 

skoleoppleggene. 

 

Museumstreff 

 ble gjennomført 3 ganger på våren under temaet Innsamling av småbåttradisjon både på 

fjorden og på vann og vassdrag. Høstens 4 museumstreff hadde Totenkniv, Fysikk og musikk, 

Fløting i Mjøsvassdraget og Bygdebok som temaer. Totalt deltok det 131 personer. 

 



 

 

 

 

Lokalhistoriske vandringer  

Vestre Toten og Østre Toten kommuner hadde ansvaret for 2 vandringer hver, ingen 

vandringer ble gjennomført i regi av Mjøsmuseet.  

 

Utstilling   
I sommer ble det laget en knivutstilling som sto i Hveemsbygningen. Utstillingen ble til i 

samarbeid med Vestre Toten Knivklubb, og enkelte søndager var den bemannet med 

medlemmer fra knivklubben. I dokumentasjonssenteret har de to montrene hatt skiftende 

mindre utstillinger gjennom året. 

 

Arkiv og dokumentasjon  

Arkivet har nå 702, en tilvekst på 31, registrerte arkiv, samlet 417 hyllemeter. Besøkstallet har 

i 2007 gått noe ned, 826 registrerte besøk. Antallet faste brukere av arkivet har økt fra 553 i 

2006 til 566 i år.  

Museet var i oktober vertskap for en konferanse om hager som ble avviklet på Stenberg.  

Også i år har vi hatt frivillige som har gjort en utmerket jobb i arkivet vårt. 

 

Årbok 

Mjøsmuseets årbok kom ut like før jul med temaer i god TOTN-tradisjon. Frivillige gjorde en 

god jobb med å få bøker i postkassene til jul. 

 

Diverse 

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er gjort opp under denne 

forutsetning. 

Stiftelsen har ingen ansatte. Styret består av 3 kvinner og 3 menn 

Den drevne aktiviteten i stiftelsen medfører ingen forurensning av det ytre miljøet. 

 

Framtidig økonomisk utvikling 

Inntjeningen for 2008 vil i vesentlig grad komme fra 10% av medlemskontingent, boksalg og 

tilbakebetaling av utestående fordring. Med bakgrunn i disse inntekter vil vi kunne 

opprettholde dagens aktivitet og holde nedbetalingsplan på tilbakebetaling på lån.  

 

 

  

 

Hanne Jorunn Heggsum 

Styreleder 

 

 

 

Tor Rustad                  Arne R.Nielsen                   Gudbrand Kjølseth     

 

 

   

   Ingeborg Klundby                                      Rita Wentzel Larsen      

 


